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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

12.07. 2018 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 9 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
          Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за Локална Самоуправа, а во врска со член 25 став 
1 од Законот за Полиција Советот на Општина Свeти Николе на седницата одржана на ден 12.07. 2018 
година донесе 
 
                                                     

З А К Л У Ч О К 
                                                                  
 

1.Советот на Општина Свети Николе ја прифаќа Информацијата за состојбите со јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патишта на подрачјето на ПС од ОН   Свети Николе за 
првото полугодие во 2018 година. 
 
 

2.Поднесената Iнформација се прифаќа во целост без давање на посебни препораки на 
раководното лице за постапување во областа на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот. 
 

3.Овој Zаклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник” на Општина 
Свети Николе. 
                                                                
Бр.0801-174                                                        Совет на Општина  Свети  Николе 
12.07.  2018 год.                                                                     Претседател,  
Свeти  Николе                                                                         Кире Алексов с.р. 
                 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување  на Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбите со јавната безбедност 
и безбедноста на сообраќајот на патишта на подрачјето на ПС од ОН   Свети Николе за првото 
полугодие во 2018 година бр.  0801- 174 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  
одржана на ден 12. 07. 2018 година.                                                                  
 
Бр.0901-188                                                                                      Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување  на Одлука  за утврдување на приоритет на проект “Основен проект за изградба 
на рекреативна пешачка патека Свети Николе – Била Зора” бр.  0801- 175 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.  
                                                     
 
 
Бр.0901-188/2                                                                                    Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                  М-р. Сашо Велковски 
 
 
 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на 
Општина Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
12.07.2018 година, ја донесе следнава: 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
 
 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот “Основен проект за изградба на 
рекреативна пешачка патека Свети Николе – Била Зора”. 
 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“ 
 
Бр. 0801- 175                                                                              
12.07.2018 година                                                        Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                                   Претседател 
                                    Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување  на Одлука  за  давање согласност за намената на инвестицијата “Основен проект 
за изградба на рекреативна пешачка патека Свети Николе – Била Зора” бр.  0801- 176 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.                                                                 
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Бр.0901-188/3                                                                                         Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                          М-р. Сашо Велковски с.р. 
 
  
 
                                                   
 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.07.2018 
година, ја донесе следнава 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Свети Николе дава согласност за намена на инвестицијата 
со цел реализација на проектот “ Основен проект за изградба на рекреативна пешачка патека   
Свети Николе – Била Зора. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 
 
 
Бр. 0801- 176                                                                             
12.07.2018 година                                                          Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                                 Претседател 
           Кире Алексов с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување  на Одлука за утврдување на приоритет на проект“Основен проект за изградба на 
улици во рурална средина – с.Црнилиште ” бр.  0801- 177 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.  
                                                  
 
Бр.0901-188/4                                                                                    Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе            М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.07.2018 
година, ја донесе следнава 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
Член 1 

 
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот “Основен проект за изградба на улици во 
рурална средина – с.Црнилиште ”. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 
 
 
Бр. 0801- 177                                                                              
12.07.2018 година                                             Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                       Претседател 
                   Кире Алексов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување  на Одлука за давање согласност за намена на инвестицијата“Основен проект за 

изградба на улици во рурална средина – с.Црнилиште ” бр.  0801- 178 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.                                                                  
 
 
Бр.0901-188/5                                                                                     Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.07.2018 
година, ја донесе следнава 
 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
 
 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Свети Николе дава согласност за намена на инвестицијата 
со цел реализација на проектот “ Основен проект за изградба на улици во рурална средина – 
с.Црнилиште ” 
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Член 2 
 
 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 
 
 
Бр. 0801- 178                                                                              
12.07.2018 година                                             Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                             Претседател 
               Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука за утврдување на проект “Основен проект за реконструкција на 
локален пат од надпатник на автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово, КО Ерџелија – Општина Свети 
Николе ” бр.  0801- 179 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 
12. 07. 2018 година.                                                      
                                                             
 
Бр.0901-188/6                                                                                         Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                          М-р. Сашо Велковски с.р. 
 
  
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.07.2018 
година, ја донесе следнава: 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 
 

Член 1 
 
 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот “Основен проект за реконструкција на 
локален пат од надпатник на автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово,КО Ерџелија – Општина 
Свети Николе  
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 
 
 
Бр. 0801- 179                                                                              
12.07.2018 година                                              Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                       Претседател 
                        Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на Одлука за давање согласност за намена на инвестицијата“Основен проект за 

реконструкција на локален пат од надпатник на автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово, КО Ерџелија – 
Општина Свети Николе ” бр.  0801- 180 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  
одржана на ден 12. 07. 2018 година.  
                                                     
                                                                  
Бр.0901-188/7                                                                                           Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
        
 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 2, став 1 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.07.2018 
година, ја донесе следнава 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
 
 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Свети Николе дава согласност за намена на инвестицијата 
со цел реализација на проектот “ Основен проект за реконструкција на локален пат од надпатник на 
автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово,КО Ерџелија – Општина Свети Николе ”. 
 
 
 

Член 2 
 
 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 
 
Бр. 0801- 180                                                                              
12.07.2018 година                                                              Совет на Општина Свети Николе                                           
Свети Николе                                                                                       Претседател  
                Кире Алексов с.р.      
        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за 
КП  бр. 8469/1 и КП  бр. 8469/2КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе бр.  0801- 181 што Советот 
на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.                                                                   
 
 
Бр.0901-188/8                                                                                           Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година             Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
                                                         
 
 
 Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  
планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  
став 4  од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  
Република  Македонија“  број 23/11, 31/16),   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  
одржана  на  ден  12.07.2018  година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за КП  бр. 8469/1 и КП  бр. 

8469/2КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе 
 

Член  1 
 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за КП  бр. 8469/1 и 
КП  бр. 8469/2  КО  Св. Николе-гр.на ул. „Младинска“ бр.83 заради  вклопување  на  бесправно  изграден  
објект со  намена  Помошен Објект за  кој  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  на  
бесправно  изграден  објект  под  бр.09-2539  од 01.09.2011  год. 
 

Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник  на  Општина  Свети  Николе“. 
 

 
 Бр. 0801- 181                                                       Совет на Општина Свети Николе 
            12.07. 2018 година                                       Претседател, 
 Свети Николe                          Кире Алексов с.р. 
         
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за 
КП  бр. 8630 и КП  бр. 8627КО  Св. Николе-гр. ,Општина  Свети  Николе  бр.  0801- 182 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.  
                                                                 
 
Бр.0901-188/9                                                                                           Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година              Градоначалник, 
Свети Николе         М-р. Сашо Велковски с.р. 
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 Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  
планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  
став 4  од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  
Република  Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  
одржана  на  ден  12.07.2018  година  , донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за КП  бр. 8630 и КП  бр. 

8627КО  Св. Николе-гр. ,Општина  Свети  Николе 
 

Член  1 
 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за КП  бр. 8630 и КП  
бр. 8627  КО  Св. Николе-гр.на ул. „29-ти Ноември“ бр.25 заради  вклопување  на  бесправно  изграден  
објект со  намена  Помошен Објект за  кој  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  на  
бесправно  изграден  објект  под  бр.09-2186  од 31.08.2011  год. 
 

Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник  на  Општина  Свети  Николе“. 
 
 
 Бр. 0801- 182                                                                      Совет на Општина Свети Николе 
             12.07. 2018 година                                               Претседател, 
 Свети Николe                                  Кире Алексов с.р. 
        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Одлука за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за 
КП  бр. 9259 и КП  бр. 11690КО  Св. Николе-гр. ,Општина  Свети  Николе бр.  0801- 183 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.                                                     
                                                           
 
Бр.0901-188/10                                                                                       Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година              Градоначалник, 
Свети Николе                 М-р. Сашо Велковски с.р. 
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 Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  
планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  
став 4  од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  
Република  Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  
одржана  на  ден  12.07.2018  година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за КП  бр. 9259 и КП  бр. 

11690КО  Св. Николе-гр. ,Општина  Свети  Николе 
 
 

Член  1 
 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за КП  бр. 9259 и КП  
бр. 11690 КО  Св. Николе-гр.на ул. „Питу Гули“ бр.16 заради  вклопување  на  бесправно  изградени  
објекти (зграда бр.2 и зграда бр.4) со  намена  А5-4 помошен  објект (зграда бр.2) и   А5-4 помошен 
објект (зграда бр.4)  за  кои  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправно  
изграден  објект  под  бр.09-417  од 31.05.2011  год. 
 

Член 2 
 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник  на  Општина  Свети  Николе“. 

 
 
 Бр. 0801- 183                                                                   Совет на Општина Свети Николе 
            12.07. 2018 година                                             Претседател, 
 Свети Николe                            Кире Алексов с.р.  
      
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
За објавување на Квартален извештај за извршувањето на Буџетот за Општина Свети Николе за  

извештајниот период (комулативно) за квартал втор од 01.01. 2018 година до 30.06.2018 година бр.  
0801- 184 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 
година.  
 
 
 
 
                                                     
             
 
 
Бр.0901-188/11                                                                                     Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                   М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 

 
 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
 

За објавување на Извештај за реализација на Општина Свети Николе за втор квартал за 2018 
година  бр.  0801- 185 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 
12. 07. 2018 година.  
 
 
 
 
                                                     
                                                                     
 
 
 
 
 
Бр.0901-188/12                                                                                 Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година           Градоначалник, 
Свети Николе                М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
 
 
 
 
 

За објавување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски – збирен за ВТОР 
квартал бр.  0801- 186 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 
12. 07. 2018 година.  
 
 
 
 
                                                     
 
                                                                     
 
 
 
 
 
Бр.0901-188/13                                                                                       Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година            Градоначалник, 
Свети Николе         М-р. Сашо Велковски с.р. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
 
 
 
 

За објавување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 
општините и јавните претпријаија основани од општините бр.  0801- 187 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 12. 07. 2018 година.  
 
 
 
 
                                                     
                                                                     
 
 
 
 
 
Бр.0901-188/14                                                                                    Општина Свети Николе 
12.07. 2018 година          Градоначалник, 
Свети Николе                          М-р. Сашо Велковски с.р. 
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         Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка („Сл. весник на РМ“ бр.124/15), Општина 
Свети Николе врши: 
 
                                                                ЈАВНА ОБЈАВА 
 
              Општина Свети Николе во постапка за издавање на Одобрение за градење врз основа 
на барање поднесено од Исламска верска заедница на ден 26.04.2018 год. издаде Одобрение 
за градење под бр.1002-20 за изградба на семејна куќа на КП 4624/3 ГП 268 КО Свети Николе. 
              Се известуваат лицата: 
            1.Атанасов Марјан ул.„Пролет“ бр.1 Скопје;  
            2.Петровски Бранко ул.„Цветан Димов“ бр.98 Скопје; 
            3.Каровски Александар ул.„Васил Ѓоргов“ бр.29 Скопје; 
            4.Младеновски Горанчо ул.„Партизанска“ бр.32 Кочани; 
дека како непосредни соседи на катастарската парцела за која е издадено Одобрението за 
градење можат да извршат увид во коплетната документација во рок од 15 дена од 
излегувањето на Јавната објава. Увидот може да го извршат во Општина Свети Николе, 
Одделение за урбанизам и заштита на животна средина, секој работен ден од 7,30 до 15,30 
часот.       
 
 
                                                                                                                                    Општина Свети Николе 
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С О Д Р Ж И Н А  
 

 
1.Информацијата за состојбите со јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патишта 

на подрачјето на ПС од ОН   Свети Николе за првото полугодие во 2018 година; 
  

2.Одлука за утврдување на приоритет на проект “Основен проект за изградба на пешачка патека 
во Општина Свети Николе ”. 

 
3.Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата“Основен проект за изградба на 

пешачка патека во Општина Свети Николе ”. 
 

4.Одлука за утврдување на приоритет на проект “Основен проект за изградба на улици во 
рурална средина – с.Црнилиште ”; 
 

5.Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата“Основен проект за изградба на 
улици во рурална средина – с.Црнилиште ”; 

 
6.Одлука за утврдување на приоритет на проект “Основен проект за реконструкција на локален 

пат од надпатник на автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово,КО Ерџелија – Општина Свети Николе ”. 
 
7.Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата“Основен проект за реконструкција 

на локален пат од надпатник на автопат до с.Ерџелија КО Амзабегово,КО Ерџелија – Општина Свети 
Николе ”. 
 

8.Барање од Секторот за урбанизам за КП бр. 8469/2 на ул.,,Младинска,, бр. 83; 
 
9. .Барање од Секторот за урбанизам за КП бр. 8627  на ул.,,29 Ноември,, бр. 25; 
 
10.Барање од Секторот за урбанизам за КП бр. 11690  на ул.,,Питу Гули,, бр. 16; 
 
11.Квартален извештај за извршувањето на Буџетот за Општина Свети Николе за  извештајниот 

период (комулативно) за квартал втор од 01.01. 2018 година до 30.06.2018 година; 
 
12.Извештај за реализација на Општина Свети Николе за втор квартал за 2018 година; 
 
13.Квартален извештај за достасани ненамирени обврски – збирен за ВТОР квартал; 
 

 14.Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и 
јавните претпријаија основани од општините; 
 
 15. Јавна Објава од Општина Свети Николе; 
 
 
 Бр. 0801- 189                                                                    
               12.07. 2018 година                                           
 Свети Николe                             
       
 
 
 


